

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/60

Datum vystavení:

02.05.2022

Kontaktní údajeVyřizuje: **Investiční úsek**

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: **www.thermal.cz****Ostatní údaje**Forma úhrady: **Převodem**Způsob dopravy: **dodání na adresu firmy**

Termín vyřízení:

Odběratel**THERMAL-F, a. s.**I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Dodavatel

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, p.o.

Lázeňská 18/2
360 01 Karlovy Vary

IČ: 00872113 DIČ: CZ00872113

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj

Sazba DPH

Cel. s DPH

(Kč)

(%)

(Kč)

Objednáváme u Vás dle Cenové nabídky:

Měření a regulaci přípojky termominerální vody

1,00 ks 101220,00

101220,00

NS 7000 Zak.č. 0601

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**101 220,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	101220,00	0,00	101220,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00

**THERMAL - F, a.s.**I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

④

Razítko a podpis

SO 02 - MaR, Hotel Thermal - Rozpočet

Pol.	Specifikace-typ	Mn.	M.j.	Material	Celkem materiál	Montáž	Montáž celkem	Celkem montáž + materiál
1	Rozvodnice RTMV - pronájem	1	ks	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
2	Sada přípojovacích konektorů k RTMV	1	sada	7 200,00	7 200,00	5 000,00	5 000,00	12 200,00
3	Průtokoměr KROHNE DN 80 - pronájem	1	ks	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
4	Teplotní snímač Pt100 - pronájem	1	ks	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00
5	Snímač tlaku - pronájem	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6			ks		0,00	70,00	70,00	0,00
7			ks		0,00	70,00	70,00	0,00
	Hladina nádrže							
	Snímač tlaku DMP 331Pi 500-9999-1-1-800-C61-1-0-2-111.0-3m v.s., 4-20 mA/2v., 0,10 %, polní pouzdro nerez, připojení Clamp 50,5", membrána nerez, náplň jedlý olej	0	ks		0,00	70,00	70,00	0,00
9	Redukce Clamp 50,5/ G1" CL-FA1Z505G1-4L SCHWABER	0	ks		0,00	70,00	70,00	0,00
10			ks		0,00	45,00	45,00	0,00
11			ks		0,00	48,00	48,00	0,00
12			ks		0,00	52,00	52,00	0,00
13			ks		0,00	55,00	55,00	0,00
14	Štítek popisovací	30	ks	20,00	600,00	10,00	300,00	900,00
	Mezisoučet přístroje v provozu				7 800,00		8 800,00	16 600,00

Material

Pol.	Specifikace-typ	Mn.	M.j.	Material	Celkem materiál	Montáž	Montáž celkem	Celkem montáž + materiál
15	ÖLFLEX CLASSIC 100 3Gx1,5	10	m	30,00	300,00	30,00	300,00	600,00
16	ÖLFLEX CLASSIC 100 5Gx1,5	8	m	40,00	320,00	30,00	240,00	560,00
17	ÖLFLEX CLASSIC 100 21Gx0,5	8	m	70,00	560,00	30,00	240,00	800,00
18	Celoplast. kabel CYKY 5Cx6	20	m	100,00	2 000,00	46,00	920,00	2 920,00
19	Signal cable DS grey, two-pole - Signal cable KROHNE	5	m	500,00	2 500,00	30,00	150,00	1 350,00
20	JYTY 2Dx1	70	m	13,00	910,00	10,00	700,00	940,00
21	Příchytka CL 20 pro trubky UNIVOLT	130	ks	4,00	520,00	20,00	2 600,00	2 604,00
22	Spojka násuvná 20 pro trubky UNIVOLT	20	ks	6,00	120,00	10,00	200,00	206,00
23	Trubka ohebná FXP-TURBO 20 GR SEDA	50	m	15,00	750,00	20,00	1 000,00	1 015,00
24	Trubka hrdlovaná VRM-TURBO 20 SEDA	80	m	15,00	1 200,00	15,00	1 200,00	1 215,00
25	Příchytka CL 32 pro trubky UNIVOLT	30	ks	8,00	240,00	15,00	450,00	690,00
26	Spojka násuvná32 pro trubky UNIVOLT	10	ks	15,00	150,00	15,00	150,00	300,00

HEBENI
SPZNAK

27	Trubka ohebná FXP-TURBO 32 GR SEDA	20	m	25,00	500,00	15,00	300,00	800,00
28	Trubka hrdlovaná VRM-TURBO 32SEDA	18	m	25,00	450,00	15,00	270,00	720,00
29	Vodič CYA 6 ZLUTOZELENA H07V-K	40	m	25,00	1 000,00	5,00	200,00	1 200,00
30	Svorkovnice pro hlavní pospojování EPS2 v krytu	1	ks	200,00	200,00	200,00	200,00	400,00
31	URM SL 12C M Optický nástěnný rozváděč + 8x adapter SC	1	ks	1 800,00	1 800,00	5 000,00	5 000,00	6 800,00
32	Kabel. drátěný žlab, žár. pozink. (Cablofil) CF 54/100 GC	18	m	230,00	4 140,00	150,00	2 700,00	6 840,00
33	Konzole, žár. pozink. (Cablofil) CSN 100 GC	10	ks	140,00	1 400,00	100,00	1 000,00	2 400,00
34	Hmoždinky včetně šroubu	150	ks	15,00	2 250,00	10,00	1 500,00	3 750,00
35	Vrtání otvorů	150	ks	0,00	0,00	15,00	2 250,00	2 250,00
	Mezisoučet materiál v provozu				21 310,00		21 570,00	42 880,00
	Součet				29 110,00		30 370,00	59 480,00
Pol.	Specifikace-typ	Min.	M.j.	Materiál	Celkem materiál	Montáž	Montáž celkem	Celkem montáž + materiál
36	Drobný montážní a spojovací materiál 3%	1	ks		873,30		0,00	873,30
36	Prořez 5%	1	ks		0,00	1 065,50	1 065,50	1 065,50
36	Zednické přípomocce 3%	1	ks	0,00	873,30		0,00	873,30
	Mezisoučet				30 856,60		31 435,50	62 292,10
	Součty celkem				Materiál celkem		Montáž celkem	Celkem Montáž + materiál
37	El. práce které nelze specifikovat	30	hod			350,00	10 500,00	10 500,00
38	Revize elektro	1	ks			3 000,00	3 000,00	3 000,00
39	Software	0	ks				0,00	0,00
40	Uvedení do provozu a funkční zkoušky	50	hod			450,00	22 500,00	22 500,00
41	Dokumentace skutečného provedení	0	ks				0,00	0,00
42	Celkem ostatní náklady							
43	GZS +VRN 4,7%							36 000,00
	Celkové náklady Kč bez DPH							2 927,73
								101 220